
EDICTE DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA 
DE TREBALL TEMPORAL PER A COBRIR LLOCS DE TÈCNIC D’ADMINISTRACIÓ 
GENERAL, SUGBRUP A1 DE TITULACIÓ, PEL PROCEDIMENT DE CONCURS

Resultat de la sessió celebrada el dia 27 de desembre de 2018.

Valoració de mèrits i memòria presentada:

Nom aspirant
Experiència 
professiona

l
Coneixements

Diversita
t 

funcional
Memòria Total

Carrió Durá, María Elena 10 5,3 0,5 1 16,8

Margarit Benavent, Inmaculada 0 3,6 0 0 3,6

Benavent Pons, Jesús 0 7,8 0 0,75 8,55

Lorente Company, Nayara María 0 0 0 0 0

Castells Telles, Sonia 0 2,2 0 0,3 2,5

Tomás Sanchis, Eva María 0 9 0 2,5 11,5

Martínez Alfonso, María Dolores 0 2,2 0 0,5 2,7

Bellver Porta, Miryam 0 0,5 0 0 0,5

Donat Bellver, Natalia 0 5,1 0 0 5,1

Vidal Pardo, Cristina 1,8 2,2 0 0 4

Moragues Soldevila, Paula 3,6 4,4 0 1,8 9,8

Belda Castelló, Blanca 0 3 0 1,1 4,1

Cisneros Ayúcar, Iosune 10 11 0 2 23

Pérez Asensi, Margarita 10 4,2 0 2 16,2

Torres Llopis, Saúl 0 1 0 0 1

Sempere Parra, Consol 0 4,3 0 0 4,3

Alonso Mompó, Arnau 0 2,3 0 0 2,3

Mata Chacón, Alexandre 1,8 6,5 0 0 8,3

Franco Cucarella, Josep 0 0 0 0 0

Benavent Cuquerella, Davit 10 8 0 2 20



L’orde dels aspirants per puntuació total, incloent la puntuació de l’entrevista es els 
següent:

Nom aspirant
TOTAL 

CONCURSO
Cisneros Ayúcar, Iosune 23
Benavent Cuquerella, Davit 20,75
Pérez Asensi, Margarita 18
Carrió Durá, María Elena 17,55
Tomás Sanchis, Eva María 13,3
Benavent Pons, Jesús 9,8
Moragues Soldevila, Paula 9,8
Mata Chacón, Alexandre 8,3
Donat Bellver, Natalia 6,6
Vidal Pardo, Cristina 5,5
Belda Castelló, Blanca 5,1
Sempere Parra, Consol 4,3
Margarit Benavent, Inmaculada 3,6
Castells Telles, Sonia 3,5
Martínez Alfonso, María Dolores 3,45
Alonso Mompó, Arnau 2,3
Torres Llopis, Saúl 1
Bellver Porta, Miryam 0,5
Lorente Company, Nayara María 0
Franco Cucarella, Josep 0

Es determina establir un termini de 3 dies des de la publicació d’aquest edicte a la web 
corporativa i a la seu electrònica, als efectes que els interessats alegen el que estimen 
oportú.

Xàtiva, a la data de la signatura

El President, Sergi Pérez Serrano.             El Secretari, Eduardo Balaguer Pallás.
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